[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

Печатное издание Администрации   и Совета  депутатов

городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.07.2014                                                                          № 73

О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов на счёте регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения город Макарьев, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок с момента опубликования региональной программы капитального ремонта (Приложение № 1).

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных многоквартирных домов на счёте регионального оператора.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в печатном в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                                                                                                        С.В. Ильин

    Приложение № 1

к постановлению администрации городского

поселения город Макарьев от 11.07.2014 № 73

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения город Макарьев, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок с момента опубликования региональной программы капитального ремонта

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	г.Макарьев, микрорайон 21 квартала, д.1.

	2
	г.Макарьев,  микрорайон 21 квартала, д.3.

	3
	г.Макарьев, микрорайон 21 квартала, д.4.

	4
	г.Макарьев, микрорайон 21 квартала, д.5.

	5
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.11.

	6
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.13.

	7
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.14.

	8
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.17.

	9
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.19.

	10
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.2.

	11
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.21.

	12
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.23.

	13
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.25.

	14
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.4а.

	15
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.7.

	16
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.8.

	17
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.9.

	18
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.3.

	19
	г.Макарьев, микрорайон 23 квартала д.4.

	20
	г.Макарьев, микрорайон Юбилейный д.1

	21
	г.Макарьев, микрораойн 27 квартала д.3.

	22
	г.Макарьев, микрораойн 27 квартала д.4.

	23
	г.Макарьев, пер.Ветлужский д.5.

	24
	г.Макарьев, пер.Спортивный д.1.

	25
	г.Макарьев, пл.Революции д.14.

	26
	г.Макарьев, пл.Революции д.21.

	27
	г.Макарьев, пл.Революции д.24.

	28
	г.Макарьев, пл.Революции д.36/1.

	29
	г.Макарьев, пл.Революции д.45/1.

	30
	г.Макарьев, ул.Б.Советская д.10/2.

	31
	г.Макарьев, ул.Б.Советская д.16.

	32
	г.Макарьев, ул.Б.Советская д.19.

	33
	г.Макарьев, ул.Б.Советская д.23.

	34
	г.Макарьев, ул.Б.Советская д.3.

	35
	г.Макарьев, ул.Б.Советская д.36.

	36
	г.Макарьев, ул.Б.Советская д.49.

	37
	г.Макарьев, ул.Б.Советская д.8.

	38
	г.Макарьев, ул.Ветлужская д.4.

	39
	г.Макарьев, ул.Дорожная д.49.

	40
	г.Макарьев, ул.Зелёная д.21.

	41
	г.Макарьев, ул.Зелёная д.24.

	42
	г.Макарьев, ул.Зелёная д.27.

	43
	г.Макарьев, ул.Зелёная д.29.

	44
	г.Макарьев, ул.Зелёная д.31.

	45
	г.Макарьев, ул.Зелёная д.33.

	46
	г.Макарьев, ул.Зелёная д.35.

	47
	г.Макарьев, ул.Зелёная д.37.

	48
	г.Макарьев, ул.Кадыйская д.26.

	49
	г.Макарьев, ул.Катанова д.123.

	50
	г.Макарьев, ул.Катанова д.155.

	51
	г.Макарьев, ул.Катанова д.167.

	52
	г.Макарьев, ул.М.Советская д.17.

	53
	г.Макарьев, ул.М.Советская д.8.

	54
	г.Макарьев, ул.Окружная д.20.

	55
	г.Макарьев, ул.Октябрьская д.14.

	56
	г.Макарьев, ул.Октябрьская д.25.

	57
	г.Макарьев, ул.Октябрьская д.29.

	58
	г.Макарьев, ул.Первомайская д.12.

	59
	г.Макарьев, ул.Первомайская д.18.

	60
	г.Макарьев, ул.Первомайская д.19.

	61
	г.Макарьев, ул.Первомайская д.30.

	62
	г.Макарьев, ул.Первомайская д.39.

	63
	г.Макарьев, ул.Первомайская д.50.

	64
	г.Макарьев, ул.Площадная д.10.

	65
	г.Макарьев, ул.Площадная д.12.

	66
	г.Макарьев, ул.Площадная д.14.

	67
	г.Макарьев, ул.Пролетарская д.3.

	68
	г.Макарьев, ул.Пролетарская д.5.

	69
	г.Макарьев, ул.Ю.Смирнова д.6.

	70
	г.Макарьев, ул.Юрьевецкая д.143.

	71
	г.Макарьев, ул.Юрьевецкая д.21

Наш адрес:
157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

· Ответственный за выпуск: Заместитель Председателя Обичкин Е.К.

· Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров